
 

 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

UNIVERSITAS  BUDI  LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FTK/000/14/03/2023 
 

TENTANG : 

PENUGASAN PELAKSANAAN TRI  DHARMA PERGURUAN TINGGI 

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2022/2023 

 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang :  a.  Bahwa Dosen dinyatakan sebagai pendidik profesional dan ilmuwan dengan tugas utama 

mentransformasikan, mengembangkan, dan menyebarluaskan ilmu pengetahuan, 

teknologi, dan seni melalui pendidikan, penelitian, dan pengabdian kepada masyarakat  

(Tri Dharma Perguruan Tinggi) 

 b. Bahwa untuk meningkatkan profesionalitas dan kompetensi sebagai pendidik 

professional maka dipandang perlu untuk memberikan tugas untuk melaksanakan Tri 

Dharma kepada Dosen. 

 

Mengingat   : 1.  Permenristedikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

  2. Undang-Undang Republik Indonesia No. 14 Th. 2005, tentang Guru dan Dosen. 

  3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 Tahun 2009, Tentang Dosen. 

  4. Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur. 

  5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

 
PERTAMA  : Menugaskan kepada Dosen Tetap Program Studi Arsitektur dan Program Studi Teknik 

Elektro Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melaksanakan tugas Tri Dharma Perguruan Tinggi pada Semester Genap 

Tahun Ajaran 2022/2023 sesuai dengan bidang ilmunya.  

 

KEDUA       : Dalam melaksanakan tugas tersebut pada diktum pertama, Dosen bertanggung jawab  kepada 

Dekan Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur melalui Ketua Program Studi. 

 

KETIGA      : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya 

apabila  di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 3 Maret 2023 

      

DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

 

 

 

 

    Dr. Ir. Nazori AZ, M.T. 

  
 

 
 

  

http://kopertis3.or.id/v2/2016/01/15/permenristedikti-nomor-44-tahun-2015-tentang-standar-nasional-pendidikan-tinggi/


 

 

Lampiran  : Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik 

  Universitas Budi Luhur 

Nomor : K/UBL/FTK/000/14/03/2023 

Tanggal : 3 Maret 2022 
 

 

 

PENUGASAN PELAKSANAAN TRI DHARMA PERGURUAN TINGGI 

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2022/2023 

 

A. Program Studi Arsitektur  

NO NIDN/NIP NAMA 

1 0316085701 Ir. Karya Subagya, M.T., IAI 

2 0301066904 Putri Suryandari, S.T., M.Ars 

3 0307097203 Tri Endangsih, S.T., M.Ars 

4 0328127702 Anggraeni Dyah S, S.T., M.T 

5 0330018301 Sri Kurniasih, S.T., M.Ars 

6 0327107203 Dr. Hakim, S.Pd., M.Pd 

7 0308118301 Harfa Iskandaria, S.T., M.T 

8 0313028201 Inggit Musdinar Sayekti Sihing, S.T., M.T 

   

B. Program Studi Teknik Elektro 

 
NO NIDN/NIP NAMA 

1 0307028001 Akhmad Musafa, S.T., M.T 

2 0313037802 Indra Riyanto, S.T., M.T 

3 0301106004 Dr.,Ir. Nazori AZ, M.T 

4 0331087201 Sujono, S.T., M.T 

5 0310078701 Eka Purwa Laksana, S.T., M.T 

6 0319028703 Peby Wahyu Purnawan, S.T., M.T 

7 0302115701 Drs. Suwasti Broto, M.T 

8 0329119401 Nifty Fath, S.T., M.Eng 

 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 3 Maret 2022 

      

DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

 

 

 

    Dr. Ir. Nazori AZ, M.T. 

  
 

 


